TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: EXTR-1501250

CENTURY LED EXTREMA prumyslové svitidlo
zavésné 150W 5000K IP65 IK0O8

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Horlavé podklady

Uspora

150 W
5000 K
Jind
22000 Im
718 mm
102 mm
137 mm
220-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
50000 h
25000
IP65

IK08
4,200 kg
ANO
120°
>80

2 roky
-30 450 °C
400.00 W
NE

NE

680 mA

I
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POPIS PRODUKTU
Maximalni vykon, odolnost a spolehlivost - CENTURY LED EXTREMA 150W je primyslové zavésné svitidlo

a studenéjsimu dennimu svétlu je idealni volbou pro vyrobni haly, sklady i logisticka centra, kde je kladen diraz
na bezpecnost a efektivitu.

Proc si vybrat prave tento produkt

* Vykonné LED reSeni 150W - silné osvétleni i velmi rozlehlych prostor
* Denni bila 5000K - lepsi viditelnost a koncentrace pfi praci

* Vysoka mechanicka odolnost IK08 - zvladne i naro¢né provozy
* Kryti IP65 - ochrana proti prachu a vodé

+ Efektivni chlazeni - masivni Zebrované télo pro dlouhou Zivotnost
Pro koho je produkt idedlni

¢ Primyslové a vyrobni haly

» Sklady a logisticka centra

* Autoservisy a technické provozy

* Prostory s nepretrzitym provozem

Pro koho se naopak nehodi

* [0 Pro domaci a nizké stropy

* [] Pro dekorativni nebo obytné osvétleni

* [] Pro prostory vyzadujici teplé svétlo

Technické specifikace v kostce

* Typ: Zavésné primyslové LED svitidlo

* Znacka: CENTURY

* Prikon: 150 W - vysoky vykon pro velké prostory

 Barva svétla: 5000 K - denni bila

* Kryti: IP65 - prachotésné a vodéodolné

* Mechanicka odolnost: IK08 - zvySend ochrana proti ndrazu

» Material: Hlinikové télo - efektivni odvod tepla

* Rozméry: 718 x 137 x 102 mm - linearni primyslovy format

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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